Tarptautinio matematikos konkurso ,KENGURA 2014" rezultatai

Vieta
savivaldybéje

ELEKTRENY SAVIVALDYBEJE

ELEKTRENUY pradiné mokykla

Nykstukas, 1 klasé

Vieta Vardas,
klaséje Pavardeé
-nenustatoma-  DOVYDAS BLIUJUS
-nenustatoma- DO
VRUBLIAUSKAS
-nenustatoma- SO
VALIVONIS
DANIELIUS
-nenustatoma- MATULEVIC
-nenustatoma- IEVA JOTKAITE
-nenustatoma- AUKSE SINKUNAITE
-nenustatoma- VAIDAS KAMINSKAS
-nenustatoma- DRAIIERILS
CIBULSKAS
-nenustatoma-  INETA VELICKAITE
-nenustatoma- MIG-LE .
POVILIUNAITE
-nenustatoma- LGS
SINDARAVICIUS
-nenustatoma- RIS x
KASPARAVICIUS

Mokykla

Vievio pradiné
mokykla

Kietaviskiy pagrindiné
mokykla

Elektrény pradine
mokykla

Vievio pradiné
mokykla

Vievio pradiné
mokykla

Kietaviskiy pagrindiné
mokykla

Elektrény pradiné
mokykla

Vievio pradiné
mokykla

Vievio pradiné
mokykla

Vievio pradiné
mokykla

Beizioniy pagrindiné
mokykla

Beizioniy pagrindiné
mokykla

Taskai

138.75

126.25

125.50

125.00

122.00

120.00

119.50

118.75

118.75

118.75

118.75

118.75

Klasés
balai

100

97

96

96

95

93

93

93

93

93

93

93

Grupés
balai

99

95

94

94

90

88

87

87

87

87

87

87



* Klasés balai: parodo kokig dalj (procentais) visy tos klasés dalyviy pavyko aplenkti.

** Grupés balai: parodo kokig dalj (procentais) visy tos grupés (2 klasés) dalyviy pavyko aplenkti.

Jei vienoje mokykloje toje pacioje grupéje yra dviejy dalyviy tarpusavyje identiski atsakymai, tai jy autoriai nuspalvinti
Jei vienoje mokykloje toje pacioje grupéje yra daugiau kaip dviejy dalyviy tarpusavyje identiski atsakymai, tai jy autoriai nuspalvinti

Vieta Vieta
savivaldybéje klaséje
1 -nenustatoma-
2 -nenustatoma-
3 -nenustatoma-
4 -nenustatoma-
4 -nenustatoma-
6 -nenustatoma-
7 -nenustatoma-
8 -nenustatoma-
9 -nenustatoma-
10 -nenustatoma-

Nykstukas, 2 klasé

Vardas, Pavarde

LIEPA SAKYTE

NOJUS BASEVICIUS

MANTAS RULEVICIUS

GUSTE TUMASONYTE

MIGLE
BARTASEVICIUTE

GRETA BABAITYTE

KAMILE BUINEVICIOTE

LAISVYDAS
MALAKAUSKAS

DIANA VIKTORIJA
KARTENE

PAULIUS PLERPA

Mokykla

Elektrény pradiné
mokykla

Elektrény pradine
mokykla

Semeliskiy viduriné
mokykla

Vievio pradiné
mokykla

Semeliskiy viduriné
mokykla

Vievio pradiné
mokykla

Elektrény pradine
mokykla

Semeliskiy viduriné
mokykla

Elektrény pradiné
mokykla

Elektrény pradiné
mokykla

* Klasés balai: parodo kokig dalj (procentais) visy tos klasés dalyviy pavyko aplenkti.

** Grupés balai: parodo kokig dalj (procentais) visy tos grupés (2 klasés) dalyviy pavyko aplenkti.

Taskai

133.25

131.25

130.00

128.75

128.75

126.25

123.00

122.50

121.75

121.25

Klasés
balai

97

96

96

95

95

93

89

88

87

86

Jei vienoje mokykloje toje pacioje grupéje yra dviejy dalyviy tarpusavyje identiski atsakymai, tai jy autoriai nuspalvinti
Jei vienoje mokykloje toje pacioje grupéje yra daugiau kaip dviejy dalyviy tarpusavyje identiski atsakymai, tai jy autoriai nuspalvinti

Vieta
savivaldybéje

Vieta
klaséje

Mazylis, 3 klasé

Vardas, Pavardeé

Mokykla

Taskai

Klasés
balai

Grupés
balai

98

97

97

96

96

95

91

91

90

90

Grupés
balai



1 84
2 223
3 343
4 499
5 543
5 543
7 848
8 907
9 1082
10 1290
10 1290

JOKUBAS
MISEVICIUS

URTE
BARTKEVICIUTE

VILIUS KARSOKAS

LUKAS JANUSAUSKAS

VILIUS VAICIUKYNAS

OSKARAS
STEPONKUS

TAUTVYDAS
ZENIAUSKAS

MARKAS
MATKEVICIUS

REMIGIJUS
BALSIUKAS

ANDRE
PRANUKEVICIUTE

MATAS PASKEVICIUS

Elektrény pradiné
mokykla

Elektreny pradine
mokykla

Vievio pradiné mokykla

Kietaviskiy pagrindiné
mokykla

Elektrény mokykla-
darzelis ,Pasaka"

Vievio pradiné mokykla

Vievio pradiné mokykla

Elektrény pradiné
mokykla

Elektrény pradiné
mokykla

Elektrény pradiné
mokykla

Vievio pradiné mokykla

* Klasés balai: parodo kokig dalj (procentais) visy tos klasés dalyviy pavyko aplenkti.

** Grupés balai: parodo kokig dalj (procentais) visy tos grupés (2 klasés) dalyviy pavyko aplenkti.

123.75

114.25

109.75

103.75

102.50

102.50

97.25

96.00

93.00

90.50

90.50

99

97

95

93

92

92

88

87

85

82

82

Jei vienoje mokykloje toje pacioje grupéje yra dviejy dalyviy tarpusavyje identiski atsakymai, tai jy autoriai nuspalvinti
Jei vienoje mokykloje toje pacioje grupéje yra daugiau kaip dviejy dalyviy tarpusavyje identiski atsakymai, tai jy autoriai nuspalvinti

Vieta Vieta
savivaldybéje klaséje
1 170
2 461

Mazylis, 4 klasé

Vardas, Pavardeé

MARIUS PAULIUS
KINDEREVICIUS

DOMINYKAS
VAITKEVICIUS

Mokykla

Vievio pradiné
mokykla

Vievio pradiné
mokykla

Taskai

128.75

118.75

Klasés
balai

98

93

97

94

91

87

86

86

81

79

76

73

73

Grupés
balai

98

96



505

527

615

755

757

757

757

757

KRISTUPAS ZELNIA

REDA JANAVICIUTE

MILDA BARSCEVICIUTE

NEILA-AN DREJA
DOVYDOVAITE

MIGLE GUDELYTE

ROKAS VASILIAUSKAS

AGNE VAISNORAITE

DOVYDAS RULEVICIUS

Elektrény pradiné
mokykla

Kietaviskiy
pagrindiné mokykla

Elektrény pradiné
mokykla

Elektrény pradiné
mokykla

Kietaviskiy
pagrindiné mokykla

Elektrény pradiné
mokykla

Kietaviskiy
pagrindiné mokykla

Kietaviskiy
pagrindiné mokykla

118.50

117.50

115.75

112.75

112.50

112.50

112.50

112.50

93

92

91

89

89

89

89

89

95

95

94

93

93

93

93

93



